REITORIA

PORTARIA n. 09/2000

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão encarregada de apurar os fatos ocorridos entre a Brasil Operadora de Viagens e Grupo de Mestrandos em Educação, que viajou a Cuba.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros: Félix Hobold, presidente, Célia Rovere Canarin, Jorge Darós e como secretária Eloise Terezinha Neto Simon.

Art. 3º - A Comissão terá prazo de 30 (trinta) dias para apurar os fatos e encaminhar relatório circunstanciado à Reitoria da UNESC.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 13 de março de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC